
Odvodnění vidauktu, Strakonice 
 
 

Fotodokumentace 2004 – 2005  
 
 

 

Obr.1. Celková situace stavby 1 

 
Celková situace stavby 

 
 
 



 
 

Výústní objekt do řeky Otavy (stoka A) 
 
 
 

 
 

Pohled na mechanizovaný razící štít – štola B 
 
 
 



 
 

Přeprava materiálu v již vybudované štole B 
 
 
 

 
 

Ražba klasickou důlní technologií – štola B 
 
 
 



 
 

Ostění při ražbě klasickou důlní technologií 
 
 
 

 
 

Přeložka kanalizace 
 
 
 



 
 

Přeložka kanalizace 
 
 
 

 
 

Okružní křižovatka 



 
 

Jádrový vrt J9 
 
 
 

 
 

Jádrový vrt J12 
 
 



 
 

SO – 01 Stoka A 
 
 
 

 
 

SO – 02 Stoka B 
 
 
 



 
 

SO – 03 Stoka C 
 
 
 

 
 

SO – 04 Objekty na štole 
 
 
 



 
 

SO – 05 Uložení zeminy 
 
 
 

 
 

Mechanizovaný štít TAUBER 
 
 
 



 
 

Klasická důlní metoda 
 
 
 

 
 

Příprava k ražbě 
 
 
 



 
 

Vlastní ražba 
 
 
 

 
 

Mechanizace štítu 
 
 
 



 
 

Klenáky – funkce vyztužení 
 
 
 

 
 

Pohled do štoly B (od ČOV) 
 
 
 



 
 

Poslední odstřel ražby štoly 
 
 
 

 
 

Propojení úseku štoly B 
 
 
 



 
 

Vyztužení štoly při ražbě 
 
 
 

 
 

Pažení šachty Š5 
 
 
 



 
 

Výústní objekt do řeky Otavy – stoka A 
 
 
 

 
 

Pohled ze štoly šachtou Š3 (20,5 m) 


